
Jolanta i Zdzisław Marszałkowie 
para diecezjalna 

 

Drogie rodziny 

oazowe! 
 
 

Szybko minął czas letniego wypoczynku. 
Żyjemy jeszcze wspomnieniami niezapomnia-
nych oaz wakacyjnych, ale patrzymy też 
w przyszłość.  

Tradycyjny Archidiecezjalny Dzień Wspól-
noty RŚŻ w trzecią niedzielę września jest cza-
sem spotkania  oazowiczów z biskupem, który 
zawsze swoim słowem zachęca nas do aktyw-
nego podążania przyjętą drogą formacji. Nie-
dziela ta jest też czasem spotkania z braćmi 
w Chrystusie, z którymi dane nam było nawią-
zać przyjazne relacje podczas rekolekcji oazo-
wych. Razem wspominamy radosne chwile, 
umacniając się świadectwami działania Boga 
w naszym życiu. Planujemy też już kolejne re-
kolekcje i ustalamy pierwsze terminy spotkań 
kręgowych, mając na uwadze istniejący już 
kalendarz diecezjalny DK na bieżący rok for-
macyjny.  

W tym duchu w dniu 2.09.2007 r. w die-
cezjalnym Domu Ruchu, odpowiedzialni za te-
goroczne rekolekcje  przeżywali podsumowa-
nie oaz wakacyjnych. Dzieliliśmy się Słowem 
Bożym (1J, 1-4), które uzdolniło nas do rado-
snego świadectwa o spotkaniu Pana Jezusa na 
rekolekcjach. Nasz dom  rekolekcyjny w 
Ochotnicy przez całe wakacje tętnił życiem,  
a skromne warunki bytowe nie przeszkadzały 
w ubogacaniu duchowym naszych rodzin. For-
mowaliśmy się i wypoczywaliśmy również na 
rekolekcjach organizowanych przez naszą ar-
chidiecezję w Zakrzowie k/ Kalwarii Z, a nawet 
we Lwowie. Głos jednego z uczestników pod-
sumowania mówiący, że oferta rekolekcyjna 
naszej diakonii rekolekcyjnej DK jest jedną  
z bogatszych w kraju, bardzo nas podbudował 
i zachęcił do dalszej pracy. Nieustannie zachę-
camy do korzystania z tej oferty. 
           Na drogę formacji, której motorem są 
ci którzy przeżyli rekolekcje, życzymy wszyst-
kim Bożego prowadzenia i opieki Matki Bożej 
Królowej Rodzin. 
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Monika Tataradzińska 
rejon Tomaszów Mazowiecki 

 

ORAR  

EWANGELIZACYJNY 
 

W dniach od 18 do 20 maja 2007 w Ol-
szy koło Rogowa odbył się ORAR ewangeli-
zacyjny, w którym wzięło udział 8 par mał-
żeńskich (siedem z rejonu Tomaszów Mazo-
wiecki, jedno z rejonu Łódź- Radogoszcz). 
Rekolekcje poprowadzili kapłani: ks. Marcin 
Wojtasik oraz ks. Piotr Stępień. Nauki oraz 
praca w kręgach prowadzone były w oparciu 
o cztery prawa życia duchowego: 

1.    Bóg Cię miłuje i ma dla twojego 
życia wspaniały plan 

2.    Człowiek jest grzeszny i oddzielo-
ny od Boga i życia Bożego, dlate-
go nie zna i nie przeżywa Bożej 
miłości ani nie zna wspaniałego, 
Bożego planu, który Bóg posiada 
w odniesieniu do każdego człowie-
ka 

3.    Jezus Chrystus jest jedynym „
środkiem” darowanym przez Boga 
w celu usunięcia skutków grzechu 
człowieka. Przez Niego możemy 
poznać Bożą miłość i wspaniały 
plan dla naszego życia 

4.    Musimy osobiście przyjąć Jezusa 
Chrystusa jako Zbawiciela i Pana. 
Wtedy dopiero możemy poznać 
i przeżyć Bożą miłość i Boży plan 
dla naszego życia 

W programie obecna była Eucharystia, jutrz-
nia, Namiot Spotkania przed Tabernakulum, 
spotkania w kręgach dzielenia. Punktem 
kulminacyjnym było przyjęcie do swojego 
serca i swoich Małżeństw Jezusa jako jedy-
nego Pana i Zbawiciela. To niezwykłe wyda-
rzenie miało miejsce podczas Eucharystii po 
śpiewie „Baranku Boży”, a przed Komunią 
świętą- wraz z przyjęciem Jezusa Euchary-
stycznego dokonywała się cudowna rzeczy-
wistość otwierania serca na Pana. 
Ciekawym doświadczeniem, którym dzieliło 
się wiele małżeństw było ćwiczenie niezwy-
kle trafnie ukazujące prawdę o zaufaniu do: 
Jezusa, małżonka i innych ludzi. Polegało 
ono na tym, iż pary małżeńskie wyruszały 
w krótką drogę, przy czym jedno ze współ-
małżonków miało zamknięte oczy, a drugie 

Agnieszka i Sebastian Piątkowscy 
diakonia środków przekazu 

 

SŁOWO  

OD REDAKCJI 

 
 
Po wakacyjnej przerwie witamy Was. 

Czas rekolekcji, letniego odpoczynku już za 
nami. Napełnieni Bożym błogosławień-
stwem, z licznymi postanowieniami wraca-
my do pracy.  

Czytając słowo od naszej pary diecezjal-
nej  o bogatej ofercie tegorocznych oaz 
wakacyjnych w naszej diecezji, należy spo-
dziewać się wspaniałych owoców oaz mię-
dzy innymi  w postaci świadectw. Niestety 
do chwili zamknięcia tego numeru Biuletynu 
napłynęło tylko jedno sprawozdanie z ora-
ru, które oczywiście prezentujemy. Czyżby 
zabrakło odwagi lub chęci, by podzielić się z 
innymi tym, co było naszym udziałem na 
rekolekcjach. A przecież spotkaliśmy tam 
żywego Boga, dane nam było doświadczyć 
wspólnoty ochrzczonych.  

 Przyznamy, że liczyliśmy na wiele świa-
dectw a także Waszych wspomnień. Ale 
mamy nadzieję, że po upływie niedługiego 
czasu obudzi się w was potrzeba dzielenia 
się świadectwem.  

Przypominamy zatem ponownie  słowa  

apostoła : nie możemy nie mówić 

tego, cośmy widzieli i słysze-

li" (Dz 4,20)  
 Bez świadectwa trudno mówić o żywej 

wspólnocie, w której dokonuje się przekazy-
wanie wiary. W szczególny sposób sprawę 
świadectw rekolekcyjnych kładziemy na 
sercu wszystkim parom prowadzącym tego-
roczne oazy. 
 
 
 
 
 

ZAPRASZAMY zajrzyjcie na 
stronę: 

 
szansaspotkanie.net/?page=2221 

 
Oto nasza strona internetowa. 

Zapraszamy!! 
 
 

www.domowykosciol-lodz.pl  
  

www.dk-lodz.pl  
 

 

Adres redakcji 
 

piatki2@tlen.pl 
93-256 Łódź ul. G. Zapolskiej 53 m. 66 

Prosimy, dzielcie się na łamach biuletynu tym, czego 
doświadczacie w swoich kręgach, opisujcie to wszyst-
ko, co się dzieje w  rejonach. 
Uwaga zmieniliśmy numer telefonu! 
                               tel. 422796173  

 

c.d. na stronie 4. 

Monika Tataradzińska 
rejon Tomaszów Mazowiecki 

 

ORAR  

EWANGELIZACYJNY 
 
 
 
c d. ze strony 1. 
 
 
prowadziło „ślepca”. W ten sposób dowiady-
waliśmy się, że musimy choć na chwilę 
otworzyć oczy, by kontrolować sytuację, czy 
doświadczaliśmy lęku w obawie przed upad-
kiem, albo wreszcie chcieliśmy, by ta niewy-
godna pozycja „ślepca” wreszcie się skoń-
czyła. Wnioski osobiste były różne: niektórzy 
odkrywali, że nie potrafią oddawać swojego 
życia ze strachu, z braku zaufania, inni 
z przeświadczenia, że w wystarczającym 
stopniu radzą sobie sami. Świadomość po-
wodu, dla którego serce jest zamknięte stało 
się okazją do modlitwy i podjęcia decyzji 
o pracy nad sobą, aby otworzyć drzwi koła-
czącemu do naszych serc Jezusowi- jedyne-
mu Panu i Zbawicielowi. By uwierzyć, że On 
widzi więcej i dalej… 
 

Expres 

Doradztwo Finansowe 

Daniel Skrzypczak 

 Doradzam osobom fizycznym i firmom 
    w zakresie: 

-  kredytów  firmowych 
-  kredytów hipotecznych  
(zakup, budowa, remont) 

-  inwestowania kapitału 
-  obniżenia kosztów kredytów 

 
Pomagam  w wyborze banku 
 i przygotowaniu  dokumentów 

 
 
Jeśli masz pytania zadzwoń lub na-
pisz: 
 
        tel.:    601 417 285 
        mail.: dskr@o2.pl 
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Ogólnopolskie terminy OAZ wakacyjnych 
 
Turnus I –27.06 - 13.07.08;    Turnus II –15 - 31.07.08;    Turnus III –1.08 - 17.08.08 
 
21.09.08 –  DIECEZJALNY  DZIEŃ  WSPÓŁNOTY  -  ŁAGIEWNIKI      
                                                          

 

Kalendarz pracy DK 2007/2008 

/Archidiecezja Łódzka/ 

Data Godzina Rodzaj i temat spotkania Miejsce 

    18.01.08      1900 Krąg Diecezjalny Dom Ruchu 

      2.02.08   900 - 1500   Seminarium Domowego Kościoła 
 

Dyżur liturgiczny    - Widzew 
Dyżur gospodarczy – Radogoszcz 

Dom Ruchu 

 12-17.02.08 
     (ferie) 

 Sesja o pilotowaniu kręgów 
Zgłoszenia: J.Z. Marszałek 042 – 658-70-51 

jzmarszalek@gmail.com 

Grotniki 

 20-24.02.08 
     (ferie) 

 ORAR II0 
Zgłoszenia: J.St. Gulejowie  042-682-10-10  

 gulejst@op.pl 

Olsza k/Rogowa 

22-25.02.08  KKO RŚŻ Częstochowa 

29.2 - 2.03.08  Oaza Modlitwy Grotniki 

     5.03.08       1900 DW Diakonii Rejonowych Dom Ruchu 

     9.03.08  REJONOWY DZIEŃ WSPÓLNOTY  

   14.03.08       1900 Krąg Diecezjalny Dom Ruchu 

   30.03.08       1000 Spotkanie odpowiedzialnych oaz letnich DK Dom Ruchu 

     5.04.08  Pielgrzymka rodzin do św. Józefa Kalisz 

   12.04.08   900  - 1500 Seminarium Domowego Kościoła 
Dyżur liturgiczny      - Południe 

Dyżur gospodarczy   - Teofilów i Koluszki 

Dom Ruchu 

25 - 27.04.08  Rekolekcje ewangelizacyjne 
Zgłoszenia: M.A. Tataradzińscy 609-45-87-82 

moniatatar@wp.pl 

Olsza k/Rogowa 

  2 - 4.05.08  Oaza Modlitwy Grotniki 

   10.05.08        XVII Pielgrzymka w intencji trudnych problemów społecznych 
do grobu Ojca Rafała 

w Łagiewnikach 

 

   10.05.08      19 Wigilia Uroczystości Zesłania Ducha Św. Katedra 

   16.05.08      19 Krąg Diecezjalny Dom Ruchu 

   28.05.08      1900 DW Diakonii Rejonowych Dom Ruchu 

     1.06.08  REJONOWY DZIEŃ WSPÓLNOTY  

   21.06.08      1100-1300 Rozesłanie Oaz Dom Ruchu 

        ?  Rekolekcje tematyczne – Dialog Małżeński          ? 

Data Czas Rodzaj i temat spotkania Miejsce 

      2.09.07       1500 Podsumowanie oaz DK Dom Ruchu 

   8-9.09.07  Warsztaty KWC Niepokalanów 

    16.09.07       1400 Diecezjalny Dzień Wspólnoty RŚŻ 
D y ż u r y 

 
służba liturgiczna  - rejon  Bełchatów 
diak. muzyczna     - rejon  Tomaszów Maz.                              
czytania, modl. powsz, komentarze – rejon   
                                  Śródmieście i Bałuty 
dary                       - rejon Radogoszcz Zgierz     
                                  i Południe  
służba ładu            - rejon Widzew i Piotrków 
                                 Trybunalski          

                                   

Łagiewniki 

    21.09.07       1900 Krąg Diecezjalny Dom Ruchu 

      3.10.07       1800 DW Diakonii Rejonowych Dom Ruchu 

      7.10.07  REJONOWY DZIEŃ WSPÓLNOTY  

    13.10.07   900-1500 Seminarium Domowego Kościoła 
Dyżur liturgiczny   –Retkinia i Piotrków 

Dyżur gospodarczy –Tomaszów 

Dom Ruchu 

    14.10.07  Pielgrzymka  rodzin do św. Maksymiliana Pabianice 

    27.10.07  1100-1900     Warsztaty dla służby liturgicznej DK 
Zgłoszenia: E.K. Andrzejak 042-646-31-37 

krzysztof_andrzejak@agraf.com.pl 

Dom Ruchu 

 26-28.10.07  Oaza Modlitwy  Grotniki 

 15-18.11.07      Rekolekcje tematyczne - Komunikacja 
 w małżeństwie i w rodzinie 

Zgłoszenia: H.K. Onyszkiewicz 044-632-91-79 
helon@dolsat.pl 

Bełchatów 

   23.11.07      1900 Krąg Diecezjalny Dom Ruchu 

 23-25.11.07  Rekolekcje tematyczne-O wychowaniu dzieci 
Zgłoszenia:K.W.Michalak 042-633-09-99 

wakami@wp.pl 

Spała 

     1.12.07          1900 Seminarium Domowego Kościoła 
Dyżur liturgiczny    - Bełchatów 

Dyżur gospodarczy –Śródmieście i Bałuty 

Dom Ruchu 

    5.12.07     1900      DW Diakonii Rejonowych Dom Ruchu 

    8.12.07  Uroczystość patronalna RŚŻ  

    9.12.07  REJONOWY DZIEŃ WSPÓLNOTY  

  24.12.07  20 rocznica śmierci ks. W. Danielskiego  

  30.12.07  Niedziela Świętej Rodziny  

 28-30.12.07  Oaza Modlitwy Grotniki 

 31.12.07  Sylwester 
Zgłoszenia: T.E.Bulscy  042-659-28-23 

tbulska@gazeta.pl 
 

Dom Ruchu 

    13.01.08      1900 Spotkanie opłatkowe Dom Ruchu 


